Vytišteno na 29/03/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands
K72327EU
Specifikace
• Colour Cerná
• Kompatibilita Chrome OS 44 or above, macOS 10.8,
macOS 10.9, Windows 10, Windows 7,
Windows 8, Windows 8.1
• Možnosti pripojení Kabelová
• Ovládání Kulový ovladac, Ovládací prvky médií,
Programovatelné
• Vlastnosti Tvar vhodný pro leváky i praváky
• Snímac Laserový
• Doba záruky Omezená záruka na 5 roky
• Packaging Type RetailInformace o výrobku
Hrubá hmotnost 0.47kg
Informace o Maloobchodním
Balení
Depth 215mm
Width 154mm
Height 78mm
Hrubá hmotnost 0.52kg
UPC# 085896723271
Jednotkového Množství 1
Mistr Prípade Jsou Informace
Depth 327mm
Width 164mm
Height 203mm
Hrubá hmotnost 2.26kg
UPC# 5028252041607
Jednotkového Množství 4
Dodací Podmínky
Minimum Order Quantity 1
Zárucní Doby 60